ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

Số 1487 -TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Bồng, ngày 06 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
thời gian kiểm tra

 triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện

-----

Ngày 05/5/2025, Thường trực Huyện ủy ban hành Thông báo số 1475-

TB/HU Lịch kiểm tra của đồng chí Bí thư Huyện ủy về triển khai xóa nhà tạm, nhà

dột nát trên địa bàn huyện và Thông báo số 1486-TB/HU ngày 04/6/2025 của

Thường trực Huyện ủy (Theo đó, kiểm tra tại xã Trà Sơn là 8 giờ 30 phút, ngày

09/6/2025; xã Trà Bùi là 8 giờ 30 phút, ngày 11/6/2025; xã Trà Thủy là ngày

13/6/2025 và tại xã Trà Phú là 14 giờ 00 phút, ngày 18/6/2025). Tuy nhiên, do

trùng lịch công tác của Thường trực Huyện ủy nên điều chỉnh thời gian kiểm tra

của đồng chí Bí thư Huyện ủy về triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát tại xã Trà

Sơn, Trà Bùi, Trà Thủy và Trà Phú, như sau:

- Xã Trà Sơn: 14 giờ 00 phút, ngày 09/6/2025.

- Xã Trà Bùi: 14 giờ 00 phút, ngày 11/6/2025.

- Xã Trà Thủy: 8 giờ, 30 phút, ngày 13/6/2025.

- Xã Trà Phú: 14 giờ 00 phút, ngày 13/6/2025.

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Thông báo số 1475-TB/HU, ngày

05/5/2025 của Thường trực Huyện ủy.

Nay, Thường trực Huyện ủy thông báo để các địa phương, đơn vị biết, chủ

động công việc.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- UBND huyện,

- BTT UBMTTQVN huyện,

- Phòng Kinh tế & Hạ tầng; Nông nghiệp và

Môi trường huyện,

- Đảng ủy các xã: Trà Sơn, Trà Phú, Trà Bùi,

Trà Thủy,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tiến Thế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T15:06:18+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Võ Tiến Thế<VoTienThe@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T15:08:02+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!